BỘ Y TẾ VIỆN PASTEUR THÀNH PHỐ HỎ CHÍ MINH

Số: 288/QĐ-PAS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 5 năm 2023

QUYÉT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Dịch vụ thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải sinh hoạt thông thường

VIỆN TRƯỞNG VIỆN PASTEUR THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cử Quyết định số 4775/QĐ-BYT ngày 17/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Viện Pasteur Tp. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Thủ tướng Chính Phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 231/QĐ-PAS ngày 15/5/2023 của Viện trưởng Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dịch vụ thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải sinh hoạt thông thường;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSMT số 01/BCĐG-TCG ngày 29/5/2023 của Tổ chuyên gia đấu thầu và Tờ trình số 32/TTr-HCQT ngày 30/5/2023 của Phòng Hành chính Quản trị về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Dịch vụ thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải sinh hoạt thông thường;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu ngày 30/5/2023 cho Gói thầu Dịch vụ thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải sinh hoạt thông thường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Dịch vụ thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải sinh hoạt thông thường cho đơn vị trúng thầu như sau:

Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH MTV Môi trường Đô thị
 Thành phố Hồ Chí Minh – Địa chỉ: Số 42-44, đường Võ Thị Sáu, Phường Tân Định,
 Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

- Giá trúng thầu: 81.720.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi mốt triệu bảy trăm hai mươi ngàn đồng chẵn./.). Giá trên đã bao gồm thuế VAT, phí, lệ phí theo quy định và các yêu cầu kỹ thuật, chất lượng dịch vụ theo yêu cầu của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh

- Loại hợp đồng: Trọn gói

Hình thức đấu thầu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn qua mạng

Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực
 Điều 2. Nhà thầu có trách nhiệm thực hiện quyết định này và các cam kết trong
 E-HSDT. Giao Phòng Hành chính Quản trị chịu trách nhiệm thực hiện các bước tiếp
 theo theo quy định hiện hành

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Phòng Hành chính Quản trị và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Noi nhận:

- Như điều 4;
- PVT Đinh Xuân Thành (để p/h chỉ đạo);
- Tổ CNTT Phòng HCQT (để thực hiện
- đăng tải trên website của Viện);
 Lưu: VT, P. HCQT.

VIÊN TRƯỞI VIÊN PASTFUR Nguyễn Vũ Trung